
 

 

 

                                                                                                          
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

№ 66/3-2016                                                                 

від 29 січня 2016 року                                                          м. Заставна                

 

Про надання дозволу на  укладення 

договору оренди комунального майна 

 

           Розглянувши заяву гр. Шевчук Т.І., вх. № 745 - ф від 21.12.2015 року, 

про надання дозволу на  укладення договору  оренди  частини нежитлового  

приміщення Заставнівської ЗОШ I-III ступенів для обслуговування  

шкільного буфету керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Закону України « Про оренду державного та 

комунального майна»  міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати  дозвіл гр. Шевчук Т.І. на  укладення договору оренди 

частини нежитлового приміщення   площею 0,0013 га,   для обслуговування 

шкільного буфету  в приміщенні Заставнівської ЗОШ I-III ступенів по вул. 

Незалежності, 112А в м. Заставна, терміном на 1 рік. 

2. Доручити міському голові  укласти договір оренди  вищевказаного 

приміщення згідно чинного законодавства. 

          3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 


